
 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПОКРОВСКОЕ-СТРЕШНЕВО 
 

 

 

№   6-6        от  20.06.2023   

 

 

О согласовании направления 

средств стимулирования управы 

района Покровское-Стрешнево 

города Москвы на реализацию 

мероприятий по благоустройству 

дворовых территорий района 

Покровское-Стрешнево города 

Москвы  

 

В соответствии с постановлением Правительства Москвы 

от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города 

Москвы», рассмотрев обращение управы района Покровское-Стрешнево города 

Москвы от 13.06.2023 года № 735/23, 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ: 

 

1.Согласовать направление средств стимулирования управы района 

Покровское-Стрешнево города Москвы  на реализацию мероприятий по 

благоустройству дворовых территорий района Покровское-Стрешнево города 

Москвы в 2023 году согласно приложению к настоящему решению. 

2.Направить настоящее решение в управу района Покровское-Стрешнево 

города Москвы и префектуру Северо-Западного административного округа 

города Москвы.  

3.Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 

округа http://www.pkstr.ru/. 

4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Черкасова П.В. 

 

 

Глава муниципального округа 

Покровское-Стрешнево                П.В. Черкасов 
  



 

 

Приложение  

к решению Совета депутатов  

муниципального округа  

Покровское-Стрешнево  

от 20.06.2023 года № 6-6  

 

 

Мероприятия 

по благоустройству дворовых территорий района Покровское-Стрешнево 

города Москвы в 2023 году за счет средств стимулирования управы района  

Покровское-Стрешнево города Москвы 
 

№п/п Адрес объекта Функциональное 

назначение планируемых 

работ  

Ориентировочная 

стоимость работ  

(рублей) 
1 ул. Подмосковная д.7 Выполнение работ по 

ремонту асфальтобетонного 

покрытия, замена бортового 

камня, установка перил 

1 039 152,42 

Итого по всем объектам: 1 039 152,42 
 

 
 

 

 


